
放送局名 放送チャンネル名 放送エリア 時間

① ( 土 ) 20:30

② ( 日 ) 11:00

③ ( 月 ) 20:30

④ ( 土 ) 20:30

⑤ ( 月 ) 20:30

① ( 日 ) 9:00

② ( 月 ) 16:00

③ ( 火 ) 10:00

④ ( 水 ) 16:00

⑤ ( 木 ) 21:30

⑥ ( 金 ) 16:00

① ( 日 ) 9:00

② ( 月 ) 16:00

③ ( 火 ) 10:00

④ ( 水 ) 16:00

⑤ ( 木 ) 21:30

⑥ ( 金 ) 16:00

① ( 日 ) 9:00

② ( 月 ) 16:00

③ ( 火 ) 10:00

④ ( 水 ) 16:00

⑤ ( 木 ) 21:30

⑥ ( 金 ) 16:00

① ( 日 ) 9:00

② ( 月 ) 16:00

③ ( 火 ) 10:00

④ ( 水 ) 16:00

⑤ ( 木 ) 21:30

⑥ ( 金 ) 16:00

① ( 土 )

② ( 日 )

③ ( 月 )

④ ( 火 )

⑤ ( 水 )

① ( 月 )

② ( 火 )

③ ( 水 )

④ ( 木 )

⑤ ( 金 )

港南区
戸塚区
金沢区
栄区

市会ダイジェストの再放送予定表

放送日

イッツ・コミュニケーションズ㈱
イッツコムチャンネル

（111・11ch）

港北区
緑区

青葉区
都筑区

4/5

4/6

4/7

4/12

㈱ジェイコム湘南・神奈川
（町田・川崎局）

J:COMチャンネル
（111・11ｃｈ）

4/13

青葉区

4/13

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

4/13

4/14

4/15

4/16

10:00

4/8

4/9

4/10

4/11

7:00

4/14

ＹＯＵテレビ㈱
ＹＯＵチャンネル

（111・11ｃｈ）

鶴見区
神奈川区
港北区

4/7

横浜ケーブルビジョン㈱
ＹＣＶチャンネル ①

（111・11ch）

西区
保土ケ谷区

旭区
泉区

4/12

㈱ジェイコム湘南・神奈川
（南横浜局）

J:COMチャンネル
（111・11ｃｈ）

4/13

㈱ジェイコム湘南・神奈川
（かながわセントラル局）

J:COMチャンネル
（111・11ｃｈ）

瀬谷区

㈱ジェイコム湘南・神奈川
（横浜テレビ局）

J:COMチャンネル
（111・11ｃｈ）

4/13

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

西区
中区
南区

磯子区


	（令和7年 第1回市会定例会）　

